[image: image1.jpg]T
™
o N

| \
\ |
Y Longee? Longe?) Donnge”
A ") [eSiae) [a——) {

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯКОВЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   26 августа  2019 года                       с. Новосысоевка                                  №  50-НПА
«О внесении изменений в  Постановление администрации от 28.11.2016 № 184-НПА «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»
       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010  N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения административных регламентов в соответствие с действующим законодательством,  Уставом Новосысоевского сельского поселения, администрация Новосысоевского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 28.11.2016 № 184-НПА «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»  следующие изменения:
- в подпункте 2.4.1 пункта 2.4 раздела 2 регламента слова «15 рабочих дней» заменить словами « 10 рабочих дней».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании «Новости поселения» и размещению на официальном сайте администрации Новосысоевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Новосысоевского сельского

	А.В. Лутченко

	поселения

	подпись

	расшифровка подписи